
Contrôles ITINERAIRE ROUTE
Kms     

partiels
Kms               

CH à CH
Kms                   

Totaux
Temps 
Imparti

Heure 
1ère 

Voiture

Heure 
dernière 
Voiture

CH 0 A droite à la sortie du Parc Fermé sur Avenue Claude EPILLY 0,10 14:00 17:50
A gauche sur Rue Auguste CLEMENT D 578 0,10 0,20 0,30
Au rond point tout droit sur D 578 D 578 0,36 0,56 0,66
Au rond point à droite sur D 578 C direction LALEVADE D 578 C 0,31 0,87 0,97
Au rond point 2ème sortie sur N102 direction Le Puy N 102 1,11 1,98 2,08
Au rond point tout droit sur N 102 N 102 2,40 4,38 4,48

CH 0 A Entrée de Parc d'Assistance devant Pneumatic 2000 N 102 0,12 4,50 4,60 0:10 14:10 18:00

CH 0 B Sortie de Parc d'Assistance avant le carrefour VC X N102 VC 14:30 18:20
Panneau de sortie de Lalevade N 102 1,05 1,05 5,65
Au carrefour N102 x D 536 A DROITE sur D 536 D 536 3,00 4,05 8,65
Au lieudit AMARNIER D 536 X D 26 A DROITE sur D 26 D 26 4,80 8,85 13,45
A SAINT PIERRE DE COLOMBIER TOUT DROIT sur D 26 D 26 1,95 10,80 15,40
Dans BURZET  D 26 X D 254 TOUT DROIT sur D 26 D 26 4,95 15,75 20,35
Après le Pont D 289 X D 215 A GAUCHE sur D 289 D 289 0,30 16,05 20,65

CH 1 Dans renfoncement à DROITE D 289 0,25 16,30 20,90 0:25 14:55 18:45

DES 1 A 130m au carrefour D 289 / V.C. D 289 0,00 0:03 14:58 18:48
Au lieudit La BARRICAUDE X D 289/ V.C. à droite sur D 289 D 289 12,60 12,60 33,50

AES 1 Dans descente au niveeau maison à gauche D 289 1,31 14,01 34,81
CPS 1 A 340 m sur ligne droite  D 289 0,60 14,61 35,41

Au carrefour D 289 / D 122 à droite direction Lachamp Raphael D 122 2,60 17,21 38,01
Au carrefour D 122 / D 378 à gauche direction Saint Martial D 378 3,20 20,41 41,21
Au carrefour D 378 /D237 à droite direction Saint Martial D 237 3,30 23,71 44,51
Au Stop carrefour D237 / D 215 à droite direction Arcens (CP) D 215 9,40 33,11 53,91
A carrefour D 215/ D 237 à droite direction Lachamp Raphael D 215 0,58 33,69 54,49

CH 2 A 120 m  du carrefour sur D 215 à la balise céder le passage D 215 0,12 33,81 54,61 0:45 15:43 19:33

DES 2 A 140m du CH après virage à droite D 215 0,00 0:03 15:46 19:36
Au carrefour D 215 / VC Tout droit sur D 215 D 215 1,16 1,16 55,77
Col de Joux X D 215/ VC à droite sur D 215 D 215 3,35 4,51 59,12
Au carrefour D 215 / D 281 à droite  sur D 215 D 215 1,40 5,91 60,52

AES 2 Dans renfoncement à gauche D 215 7,45 13,36 67,97
CPS 2 A 70m du carrefour D 215 / D 122 chemin à droite D 215 0,40 13,76 68,37

Au carrefour D215 / D 122 à gauche direction Mezilhac D 122 0,07 13,83 68,44
Au carrefour D215 / D 122 tout droit direction Mezilhac D 122 0,08 13,91 68,52
Au Col de Mézilhac X D 122/ D 578  tout droit direction Privas D 122 5,42 19,33 73,94
Au carrefour D 122/ D 102 Tout droit sur D 122 D 122 0,18 19,51 74,12
Au col des 4 Vios X D 122 / D 211 à droite direction Privas D 122 5,82 25,33 79,94
Au Col de la Fayolle  X D 122 / D 261 / D 218 à droite D 218 9,05 34,38 88,99

CH 3 A 400 m  du carrefour sur D 218 D 218 0,40 34,78 89,39 0:50 16:36 20:26

DES 3 A 570m du carrefour dans courbe à gauche D 218 0,00 0:03 16:39 20:29
A 70m après Le Nougier  TOUT DROIT sur D 218 D 218 3,85 3,85 93,24
A SAINT JOSEPH DES BANCS D 218 / VC TOUT DROIT D 218 1,50 5,35 94,74
D 218 X D 318 A GAUCHE direction SAINT ANDEOL DE VALS D 218 2,60 7,95 97,34

AES 3 Dans renfonement à gauche dans courbe à droite D 218 4,45 12,40 101,79
CPS 3 A l'entrée de SAINT ANDEOL DE VALS  à droite D 218 0,40 12,80 102,19

A 50m A DROITE sur D 218 D 218 0,05 12,85 102,24
A 100 m après le carrefour D 218 0,10 12,95 102,34
D 218 X D 257 A DROITE sur D 257 D 257 1,35 14,30 103,69
D 257 X D 418 TOUT DROIT sur D 257 D 257 4,15 18,45 107,84
D 257 X VC TOUT DROIT sur D 257 D 257 0,35 18,80 108,19
D 257 X D 578 A GAUCHE sur D 578 D 578 2,50 21,30 110,69
D  578 X Boulevard de VERNON TOUT DROIT sur Boulevard Bd 0,05 21,35 110,74
Boulevard de VERNON X Pont A DROITE sur le pont VC 0,75 22,10 111,49
De l'autre côté du Pont A GAUCHE sur Auguste CLEMENT VC 0,05 22,15 111,54

CH 4 A Contrôle Horaire d'Entrée de Parc de regroupement A GAUCHE 0,20 22,35 111,74 0:40 17:19 21:09

SECTEUR 2  PARC D'ASSISTANCE LALEVADE D'ARDECHE

PREMIERE ETAPE SAMEDI 02 NOVEMBRE 2019

23e RALLYE DE L'ARDECHE - 17e RALLYE VHC - 6e RALLY E VHRS

39,12 Kms/H

PREMIERE SECTION
SECTEUR 1  PARC DE VALS LES BAINS-PARC D'ASSISTANCE DE LALEV ADE 4,50 Kms 00H :10 ' 27,0 Kms/H

SECTEUR 4 BURZET - SAINT MARTIAL 36,20 Kms 00H : 45 ' 48,26 Kms/H

00H :20 '

SECTEUR 3  PARC D'ASSISTANCE LALEVADE - CH1  BURZET 16,30 Kms 00H : 25 '

SECTEUR 6  COL DE LA FAYOLLE- PARC DE VALS LES BAINS 22,85 Kms 00H : 40 ' 34,27 Kms/H

SECTEUR 5  SAINT MARTIAL - COL DE LA FAYOLLE 34,78 Kms 00H : 50 ' 41,74 Kms/H

PARC DE REGROUPEMENT DE VALS LES BAINS  DUREE MAXIM UM   1H 30



PREMIERE ETAPE SAMEDI 02 NOVEMBRE 2019

23e RALLYE DE L'ARDECHE - 17e RALLYE VHC - 6e RALLY E VHRS

Contrôles ITINERAIRE ROUTE
Kms     

partiels
Kms               

CH à CH
Kms                   

Totaux
Temps 
Imparti

Heure 
1ère 

Voiture

Heure 
dernière 
Voiture

CH 4 B A droite à la sortie du Parc Fermé sur Avenue Claude EPILLY 0,10 18:49 22:39
A gauche sur Rue Auguste CLEMENT D 578 0,10 0,20 111,94
Au Rond point tout droit sur D 578 D 578 0,36 0,56 112,30
Au Rond point à droite sur D 578 C direction LALEVADE D 578 C 0,31 0,87 112,61
Au rond point 2ème sortie sur N102 direction Le Puy N 102 1,11 1,98 113,72
Au Rond Point tout droit sur N 102 N 102 2,40 4,38 116,12

CH 5 A Entrée de Parc d'Assistance devant Pneumatic 2000 N 102 0,12 4,50 116,24 0:10 18:59 22:49

CH 5 B Sortie de Parc d'Assistance avant le carrefour VC X N102 VC 19:39 23:29
Panneau de sortie de Lalevade N 102 1,05 1,05 117,29
Au carrefour N102 x D 536 A DROITE sur D 536 D 536 3,00 4,05 120,29
Au lieudit AMARNIER D 536 X D 26 A DROITE sur D 26 D 26 4,80 8,85 125,09
A SAINT PIERRE DE COLOMBIER TOUT DROIT sur D 26 D 26 1,95 10,80 127,04
Dans BURZET  D 26 X D 254 TOUT DROIT sur D 26 D 26 4,95 15,75 131,99
Après le Pont D 289 X D 215 A GAUCHE sur D 289 D 289 0,30 16,05 132,29

CH 6 Dans renfoncement à DROITE D 289 0,25 16,30 132,54 0:25 20:04 23:54

DES 3 A 130m au carrefour D 289 / V.C. D 289 0,00 0:03 20:07 23:57
Au lieudit La BARRICAUDE X D 289/ V.C. à droite sur D 289 D 289 12,60 12,60 145,14

AES 3 Dans descente au niveau maison à gauche D 289 1,31 14,01 146,45
CPS 3 A 340 m sur ligne droite  D 289 0,60 14,61 147,05

Au carrefour D 289 / D 122 à droite direction Lachamp Raphael D 122 2,60 17,21 149,65
Au carrefour D 122 / D 378 à gauche direction Saint Martial D 378 3,20 20,41 152,85
Au carrefour D 378 /D237 à droite direction Saint Martial D 237 3,30 23,71 156,15
Au Stop carrefour D237 / D 215 à droite direction Arcens (CP) D 215 9,40 33,11 165,55
A carrefour D 215/ D 237 à droite direction Lachamp Raphael D 215 0,58 33,69 166,13

CH 7 A 120 m  du carrefour sur D 215 à la balise céder le passage D 215 0,12 33,81 166,25 0:45 20:52 0:42

DES 4 A 140m du CH après virage à droite D 215 0,00 0:03 20:55 0:45
Au carrefour D 215 / VC Tout droit sur D 215 D 215 1,16 1,16 167,41
Col de Joux X D 215/ VC à droite sur D 215 D 215 3,35 4,51 170,76
Au carrefour D 215 / D 281 à droite  sur D 215 D 215 1,40 5,91 172,16

AES 4 Dans renfoncement à gauche D 215 7,45 13,36 179,61
CPS 4 A 70m du carrefour D 215 / D 122 chemin à droite D 215 0,40 13,76 180,01

Au carrefour D215 / D 122 à gauche direction Mezilhac D 122 0,07 13,83 180,08
Au carrefour D215 / D 122 tout droit direction Mezilhac D 122 0,08 13,91 180,16
Au Col de Mézilhac X D 122/ D 578  tout droit direction Privas D 122 5,42 19,33 185,58
Au carrefour D 122/ D 102 Tout droit sur D 122 D 122 0,18 19,51 185,76
Au col des 4 Vios X D 122 / D 211 à droite direction Privas D 122 5,82 25,33 191,58
Au Col de la Fayolle  X D 122 / D 261 / D 218 à droite D 218 9,05 34,38 200,63

CH 8 A 400 m  du carrefour sur D 218 D 218 0,40 34,78 201,03 0:50 21:45 1:35

DES 6 A 570m du carrefour dans courbe à gauche D 218 0,00 0:03 21:48 1:38
A 70m après Le Nougier  TOUT DROIT sur D 218 D 218 3,85 3,85 204,88
A SAINT JOSEPH DES BANCS D 218 / VC TOUT DROIT D 218 1,50 5,35 206,38
D 218 X D 318 A GAUCHE direction SAINT ANDEOL DE VALS D 218 2,60 7,95 208,98

AES 6 Dans renfoncement à gauche dans courbe à droite D 218 4,45 12,40 213,43
CPS 6 A l'entrée de SAINT ANDEOL DE VALS  à droite D 218 0,40 12,80 213,83

A 50m A DROITE sur D 218 D 218 0,05 12,85 213,88
A 100 m après le carrefour D 218 0,10 12,95 213,98
D 218 X D 257 A DROITE sur D 257 D 257 1,35 14,30 215,33
D 257 X D 418 TOUT DROIT sur D 257 D 257 4,15 18,45 219,48
D 257 X VC TOUT DROIT sur D 257 D 257 0,35 18,80 219,83
D 257 X D 578 A GAUCHE sur D 578 D 578 2,50 21,30 222,33
D  578 X Boulevard de VERNON TOUT DROIT sur Boulevard Bd 0,05 21,35 222,38
Boulevard de VERNON X Pont A DROITE sur le pont VC 0,75 22,10 223,13
De l'autre côté du Pont A GAUCHE sur Auguste CLEMENT VC 0,05 22,15 223,18

CH 9 A Contrôle Horaire d'Entrée de Parc de Fin d'Etape A GAUCHE 0,20 22,35 223,38 0:40 22:28 2:18

SECTEUR 8  PARC D'ASSISTANCE LALEVADE D'ARDECHE 00H :40 '

27,0 Kms/H

SECTEUR 9  PARC D'ASSISTANCE LALEVADE - CH6  BURZET 16,30 Kms 00H : 25 ' 39,12 Kms/H

PREMIERE ETAPE SAMEDI 02 NOVEMBRE 2019

DEUXIEME SECTION
SECTEUR 7  PARC DE VALS LES BAINS-PARC D'ASSISTANCE DE LALEV ADE 4,50 Kms 00H :10 '

SECTEUR 11  SAINT MARTIAL - COL DE LA FAYOLLE 34,78 Kms 00H : 50 ' 41,74 Kms/H

SECTEUR 10  BURZET - SAINT MARTIAL 36,20 Kms 00H : 45 ' 48,26 Kms/H

SECTEUR 12  COL DE LA FAYOLLE- PARC DE VALS LES BAINS 22,85 Kms 00H : 40 ' 34,27 Kms/H

PARC DE FIN DE D'ETAPE  DE VALS LES BAINS



PREMIERE ETAPE SAMEDI 02 NOVEMBRE 2019

23e RALLYE DE L'ARDECHE - 17e RALLYE VHC - 6e RALLY E VHRS

Contrôles ITINERAIRE ROUTE
Kms     

partiels
Kms               

CH à CH
Kms                   

Totaux
Temps 
Imparti

Heure 
1ère 

Voiture

Heure 
dernière 
Voiture

CH 9 B A droite à la sortie du Parc Fermé sur Avenue Claude EPILLY 0,10 8:30 12:20
A gauche sur Rue Auguste CLEMENT D 578 0,10 0,20 223,33
Au Rond point tout droit sur D 578 D 578 0,36 0,56 223,69
Au Rond point à droite sur D 578 C direction LALEVADE D 578 C 0,31 0,87 224,00
Au rond point 2ème sortie sur N102 direction Le Puy N 102 1,11 1,98 225,11
Au Rond Point tout droit sur N 102 N 102 2,40 4,38 227,51

CH 10 A Entrée de Parc d'Assistance devant Pneumatic 2000 N 102 0,12 4,50 227,63 0:10 8:40 12:30

CH 10 B Sortie de Parc d'Assistance avant le carrefour VC X N102 VC 9:20 13:10
Panneau de sortie de Lalevade N 102 1,05 1,05 228,68
Au carrefour N102 x D 536 A DROITE sur D 536 D 536 3,00 4,05 231,68
Au lieudit AMARNIER D 536 X D 26 A DROITE sur D 26 D 26 4,80 8,85 236,48
A SAINT PIERRE DE COLOMBIER TOUT DROIT sur D 26 D 26 1,95 10,80 238,43
Dans BURZET  D 26 X D 254 TOUT DROIT sur D 26 D 26 4,95 15,75 243,38
Après le Pont D 289 X D 215 A GAUCHE sur D 289 D 289 0,30 16,05 243,68

CH 11 Dans renfoncement à DROITE D 289 0,25 16,30 243,93 0:25 9:45 13:35

DES 7 A 130m au carrefour D 289 / V.C. D 289 0,00 0:03 9:48 13:38
Au lieudit La BARRICAUDE X D 289/ V.C. à droite sur D 289 D 289 12,60 12,60 256,53

AES 7 Dans descente au niveau maison à gauche D 289 1,31 14,01 257,84
CPS 7 A 340 m sur ligne droite  D 289 0,60 14,61 258,44

Au carrefour D 289 / D 122 à droite direction Lachamp Raphael D 122 2,60 17,21 261,04
Au carrefour D 122 / D 378 à gauche direction Saint Martial D 378 3,20 20,41 264,24
Au carrefour D 378 /D237 à droite direction Saint Martial D 237 3,30 23,71 267,54
Au Stop carrefour D237 / D 215 à droite direction Arcens (CP) D 215 9,40 33,11 276,94
A carrefour D 215/ D 237 à droite direction Lachamp Raphael D 215 0,58 33,69 277,52

CH 12 A 120 m  du carrefour sur D 215 à la balise céder le passage D 215 0,12 33,81 277,64 0:45 10:33 14:23

DES 8 A 140m du CH après virage à droite D 215 0,00 0:03 10:36 14:26
Au carrefour D 215 / VC Tout droit sur D 215 D 215 1,16 1,16 278,80
Col de Joux X D 215/ VC à droite sur D 215 D 215 3,35 4,51 282,15
Au carrefour D 215 / D 281 à droite  sur D 215 D 215 1,40 5,91 283,55

AES 8 Dans renfoncement à gauche D 215 7,45 13,36 291,00
CPS 8 A 70m du carrefour D 215 / D 122 chemin à droite D 215 0,40 13,76 291,40

Au carrefour D215 / D 122 à gauche direction Mezilhac D 122 0,07 13,83 291,47
Au carrefour D215 / D 122 tout droit direction Mezilhac D 122 0,08 13,91 291,55
Au Col de Mézilhac X D 122/ D 578  tout droit direction Privas D 122 5,42 19,33 296,97
Au carrefour D 122/ D 102 Tout droit sur D 122 D 122 0,18 19,51 297,15
Au col des 4 Vios X D 122 / D 211 à droite direction Privas D 122 5,82 25,33 302,97
Au Col de la Fayolle  X D 122 / D 261 / D 218 à droite D 218 9,05 34,38 312,02

CH 13 A 400 m  du carrefour sur D 218 D 218 0,40 34,78 312,42 0:50 11:26 15:16

DES 9 A 570m du carrefour dans courbe à gauche D 218 0,00 0:03 11:29 15:19
A 70m après Le Nougier  TOUT DROIT sur D 218 D 218 3,85 3,85 316,27
A SAINT JOSEPH DES BANCS D 218 / VC TOUT DROIT D 218 1,50 5,35 317,77
D 218 X D 318 A GAUCHE direction SAINT ANDEOL DE VALS D 218 2,60 7,95 320,37

AES 9 Dans renfonement à gauche dans courbe à droite D 218 4,45 12,40 324,82
CPS 9 A l'entrée de SAINT ANDEOL DE VALS  à droite D 218 0,40 12,80 325,22

A 50m A DROITE sur D 218 D 218 0,05 12,85 325,27
A 100 m après le carrefour D 218 0,10 12,95 325,37
D 218 X D 257 A DROITE sur D 257 D 257 1,35 14,30 326,72
D 257 X D 418 TOUT DROIT sur D 257 D 257 4,15 18,45 330,87
D 257 X VC TOUT DROIT sur D 257 D 257 0,35 18,80 331,22
D 257 X D 578 A GAUCHE sur D 578 D 578 2,50 21,30 333,72
D  578 X Boulevard de VERNON TOUT DROIT sur Boulevard Bd 0,05 21,35 333,77
Boulevard de VERNON X Pont A DROITE sur le pont VC 0,75 22,10 334,52
De l'autre côté du Pont A GAUCHE sur Auguste CLEMENT VC 0,05 22,15 334,57

CH 14 Contrôle Horaire d'Entrée de Parc de regroupement A GAUCHE 0,20 22,35 334,77 0:40 12:09 15:59

AU CH 14 ENTREE DE PARC DE FIN DE RALLYE  POINTAGE EN AVANCE AUTORISE

DEUXIEME ETAPE DIMANCHE 03 NOVEMBRE 2019

TROISIEME SECTION
SECTEUR 13  PARC DE VALS LES BAINS-PARC D'ASSISTANCE DE LALEV ADE 4,50 Kms 00H :10 ' 27,0 Kms/H

SECTEUR 14  PARC D'ASSISTANCE LALEVADE D'ARDECHE 00H :40 '

SECTEUR 15 PARC D'ASSISTANCE LALEVADE - CH11  BURZET 16,30 Kms 00H : 25 ' 39,12 Kms/H

SECTEUR 16  BURZET - SAINT MARTIAL 36,20 Kms 00H : 45 ' 48,26 Kms/H

PARC DE FIN DE RALLYE  DE VALS LES BAINS  

SECTEUR 17  SAINT MARTIAL - COL DE LA FAYOLLE 34,78 Kms 00H : 50 ' 41,74 Kms/H

SECTEUR 18  COL DE LA FAYOLLE- PARC DE VALS LES BAINS 22,85 Kms 00H : 40 ' 34,27 Kms/H


